Seuran

Lajit, joita seurassa voi

Seura jarjestaa

Seuran nimi Seuran facebook-sivun kayttajanimi Seuran Instagram-sivun kdyttdjanimi | yhdyshenkilon nimi Sahkopostiosoite .
) . harrastaa harrastustoimintaa
ja puhelinnumero
Matti Salmi
Aurinko Golf ry Aurinko Golf aurinkogolf 0504792353 matti.salmi@aurinkogolf.fi  [Golf Naantali
AWS Diving https://www.facebook.com/awsdiving/ awsdiving@gmail.com Uimahyppy Turku
Laura Haapanen
AWS Taitouinti AWS Taitouinti - AWS Synchro awssynchro 0400264699 aws.taitouinti@gmail.com Taitouintia Turku
Diana Laine,

Baltic Region ry Baltic Region ry 0449843268 balticregion@gmail.com Tennis, pdytatennis Turku

https://www.facebook.com/budokwai.t Sami Kiikola

Budowai Taekwondo Ry|aekwondo 0443322117 taekwondo@budokwai.fi Taekwondo turku
Latinoshow,
paritanssi/kilpatanssi,

Kids Dance, Zumba
tunteja lapsille,

DC Diamond ry DC Diamond ry dcdturku info.dcdiamond@gmail.com [nuorille ja aikuisille Turku

Escola Senzala de Ronnie Snellman 050;

Capoeira Turku ry https://www.facebook.com/capossu/  |https://www.instagram.com/capossu/  [3543549 ronnie.snellman@abo.fi Capoeira Turku

Sari Laaksonen /

FBC Turku @FBCTurku @fbc_turku 0505765768 toimisto@fbcturku.net Salibandy Turku
Lentopallo, "katsy"
lentopallosta helpompi
versio, yleisurheilu,

Fenix Turku ry Inga Rusi fenixturku@gmail.com shakki Turku

Satu Leppanen Puh

satu.hirvensalonheitto@gmai

Lasten
liikuntaleikkikoulu,
Perheliikunta -
aikuinen lapsi jumppa,

Hirvensalon Heitto Hirvensalon Heitto hirvhetanssi 0400917 010 l.com tanssiryhmat Turku Hirvensalo
puheenjohtaja Soveltava laskettelu ja
Emilia Gummerus, p. lumilautailu erityista
lloski ry lloski iloskiturku 044 3634400 info@iloski.fi tukea tarvitseville Turku
Jari Varjonen Turku, Raisio,
K20 RY K20_uintiheimo 0415258334 Kookaksoo@gmail.com Uinti Kaarina
Kaarinan Judoseura ry |@kaarinanjudoseura @kaarinanjudoseura info@kaarinanjudoseura.fi Judo Kaarina
Janne Kiilunen, 044
Kaarinan Nappulatry |kaarinannappulat kaarinannappulat 7263110 toimisto@kaana.fi Jalkapallo Kaarina
https://www.facebook.com/KaarinanPoj|http://www.instagram.com/kaarinanpoja|Harri Laaksonen 044
Kaarinan Pojat atOFFICIAL tofficial 780 9696 harri.laaksonen@kaapo.fi Jalkapallo Kaarina
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Kaarinan Taitoluistelijat

Marianne Gunell,

puheenjohtaja@kaarinantait

ry Kaarinan Taitoluistelijat Kaarinantaitoluistelijat 040-7051779 oluistelijat.fi Muodostelmaluistelu [Kaarina

Lahja Sport/ Lahjan Aino Salonen / 050 Tanssi, voimistelu,

Tytot ry Lahjan Tytot lahjantytot 4388999 toimisto@lahjantytot.fi akrobatia Turku
Perheliikunta 1-3v.,
liikuntaleikkikoulu 3-
5v., tanssillinen

Liikuntaseura Naantali liilkunta 5-8v., parkour

LiiNa Liikuntaseura Naantali LiiNa ry liinanaantali liina@lsnaantali.fi 8-12v. Naantali, Raisio

Loimaan Voimistelijat ry

Loimaan Voimistelijat ry

loimaanvoimistelijat

Sanna Makinen 050
3764954

nvloimaa@gmail.com

Tanssi, voimistelu

Loimaa

Jose lkonen, 050

valmennuspaallikko@Itujalka

LTU Jalkapallo LTU Jalkapallo ltujalkapallo 3773880 pallo.fi Jalkapallo, futsal Lieto, Kaarina
Tomi Anttila toiminnanjohtaja@maskunpa
Maskun Palloseura @maskunpalloseura 0445352221 lloseura.fi Jalkapallo, Futsal Masku, Nousiainen

https://www.facebook.com/p/Maskun-
Tempo-ry-

https://www.instagram.com/maskuntem

Tanja Hakamaki

Judo, jujutsu, escrima

Maskun Tempo 100063477792785/?locale=fi_FI pory/ 0442784486 tanja.hakamaki@gmail.com |ja tai chi Masku

Naantalin Voimistelijat Pauliina Ahovaara, Voimistelu,

ry Naantalin Voimistelijat ry naantalinvoimistelijat 044 3053395 toimisto@nvo.fi cheerleading, tanssi Naantali
Toiminnanjohtaja
Kirsi Haltia 040 837 |toiminnanjohtaja@paimionh |jalkapallo, jadkiekko ja

Paimion Haka ry @paimionhaka @paimionhaka 0931 aka.fi koripallo Paimio
Sari Pihlaja 0400

Paimion Rasti Ry paimion rasti paimion rasti 976723 sari.pihlaja@elisanet.fi Suunnistus Paimio

Paraisten Badminton ry |paraistenbadminton @paraistenbadminton Eero Salokannel eero.salokannel@parba.fi Sulkapallo Parainen
Joacim Blomster,

Pargas Roddklubb Pargas Roddklubb pargas_roddklubb 0407575018 pargasroddklubb@gmail.com [Olympiasoutu Parainen

Yleisurheilu,
https://www.facebook.com/piikkionkehi|https://www.instagram.com/piikkionkehi[Hanna Lindberg, lentopallo, lasten
Piikkion Kehitys ry tysry/ tys/ 0505908832 piikkionkehitysl@gmail.com (liikuntakoulu Piikkio

Pyrkivda Gymnastics ry

https://www.facebook.com/pyrkivagym
nastics

https://www.instagram.com/pyrkiva_gy
mnastics/

Minna Saikkonen,
045 6056685

pyrkiva.gymnastics@gmail.co
m

Telinevoimistelu,
Freegym

Turku, Rusko,
Paimio, Masku ja
Salo
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Laura Hakkila, 040

Joukkuevoimistelu,
telinevoimistelu,
rytminen voimistelu,
kilpa-aerobic, tanssi,
cheerleading,
perheliikunta,

Raision Jumpparit ry. raisionjumppari raisionjumpparit 1872112 toimisto@raisionjumpparit.fi [temppujumppa Raisio
Marjukka Tuominen

Raision Kuula Raision Kuula ry raisionkuula 040-4132931 tmleir@utu.fi Yleisurheilu ja hiihto  |Raisio

Raision Loimu Juniorit Sami Rintamaa toiminnanjohtaja@loimujunn

ry. Loimujunnut raisionloimujuniorit 0401614101 ut.fi Lentopallo Raisio

https://www.facebook.com/raisionnuori Jaakko Makimattila

Raision nuorisokiekko [sokiekko/ raisionnuorisokiekkory 0505579850 toimisto@rnk.fi Jaakiekko, ringette Raisio
DanceMoves 3-5v, 7-
10v, 9-13yv,

Showtanssi, Lyrical
Marika Hillgrén dance, Tankotanssi
Raision Pyryt Raision Pyryt ry @raisionpyryt 0447002334 raisionpyryt@gmail.com lapset, nuoret, Parkour |Raisio
Maiju Heinonen,

Raision Salibandy ry Raision Salibandy Raision Salibandy 0440631988 info@raisionsalibandy.fi Salibandy Raisio
Lasten- ja nuorten
tanssiliikunta, Disco
Dance, Show Dance,

Studio Dance Effect Commerecial, Hip Hop,

(Turku Disco & Show Terhi Kansonen, 044 Mix Dance, Break

Dancers ry) StudioDanceEffect sdeturku 755 4004 info@sdeturku.fi Dance -lajit. Turku

Tanssiseura Sekahaku

ry

https://www.facebook.com/Tanssiseura
Sekahaku/

https://www.instagram.com/tanssiseura
sekahaku/

Erja Vuorinen, p. 045
894 8383

erja.vuorinen@sekahaku.net

Tanssiliikuntaa lapsille

Uusikaupunki

Tanssiurheiluseura
Bolero ry

https://www.facebook.com/Tanssiurheil
useuraBoleroRy/?locale=fi_FI

https://www.instagram.com/tanssiurheil
useurabolero/

Carina Ahti 040-
5716100

carina.ahti@gmail.com

Lastentanssi, lasten
showtanssi
lattarirytmein,
kilpatanssi, paritanssi,
dance mix tanssi,
rock’n swing tanssi

Turku, Kaarina,
Poytya
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Jalkapallo HUOM!
Kampanjassa mukana
alle 12v toiminta, silld
haemme tuossa
vaiheessa vuotta uusia
harrastajia
ensisijaisesti alle 12v-

TPS Juniorijalkapallo TPS Juniorijalkapallo tps_juniorijalkapallo ‘0405829369 mari.jappila@fctps.fi ikaluokkiin. Turku
Jokke Jokinen,
Harrastevastaava. Jaakiekko,
TPS Juniorijaakiekko ry [TPS Juniorijadkiekko ry hctps_juniorit Puh. 0400 892 678 |jokke.jokinen@tps.fi luistelukoulu Turku
https://www.facebook.com/TurkuAikika |https://www.instagram.com/turku.aikika |Olli-Pekka Kangas,
Turku Aikikai ry i/ i/ +358 40 592 4202 info@turkuaikikai.fi Aikido Turku, Kemionsaari

https://www.facebook.com/TurkuBeach

https://www.instagram.com/turkubeach

Ronnie Snellman 050{

Rantalentopallo (my6s

Turku Beach Volley ry |Volley/ volley/ 3543549 tbv@turkubeachvolley.fi hallissa) Turku
Kalle Koskimaki turunatleettiklubi@gmail.co
Turun Atleettiklubi turunatleettiklubi turunatleettiklubi 0505355856 m Painonnosto, voimailu |Turku

Turun
Cheerleadingseura

Virpi Huuskonen,

toiminnanjohtaja@tcssmash.

Cheerleading ja

Turku, Kokemaki,
Lieto, Parainen ja

Smash TCS Smash tcssmash 044 066 5591 fi cheertanssi Salo
Kari Laaksonen
Turun Judoseura ry Turun Judoseura ry turun_judoseura 0400153240 info@turunjudoseura.fi Judo Turku

matalankynnyksen
harrasteliikuntaa,
erilaisia ryhmia lapsille
ja nuorille mm.
voimistelukoulu,

tanssi,
Turun Jyry ry Henna Viljanen, supersankarijumppa ja
voimistelujaosto Turun Jyry Voimistelu @turunjyryvoimistelu 0400578021 henna.viljanen@turunjyry.fi [Freegym. Turku
Jalkapallo, futsal,
Turun Kisa-Veikot Rauno Help rauno.tukv@gmail.com jaakiekko Turku
Ulla Meltsas, 0400
Turun Liikuntaseura ry. [Turun Liikuntaseura turunliikuntaseura 467137 toimisto.tls@gmail.com Rytminen voimistelu  [Turku
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Turun Naisvoimistelijat

Voimistelu,
akrobatiavoimistelu,
tanssi, baletti,
showjazz,
joukkuevoimistelu,
sirkus, Perhegym,

ry @tnvturku @tnv_turku 503789929]koordinaattori@tnv.fi Juniorfit Turku
https://www.facebook.com/tunmkybas Juha Ruohonen 0400

Turun NMKY ket ymcaturku_koris 525630 juha.ruohonen@ymca.fi Koripallo Turku

Turun Pallokerho ry TPK - Turun Pallokerho ry turunpallokerho Ville Koskinen toimisto@turunpallokerho.fi |Jalkapallo ja futsal Turku
Mergim Kelmendi,

Turun Pyrkiva Turun Pyrkvan poytatennisjaosto tupy_pingis 0451842252 tupypt@gmail.com Poytatennis Turku

Joukkuevoimistelu,

Vilma Yli- voimistelukoulu,

Turun Riennon Kauhaluoma tanssillinen voimistelu,

Voimistelu ry trvoimistelu 0400262733 trvoimistelu@gmail.com ryhmaliikunta Turku

Turun Urheiluliitto, triathlon@turunurheiluliitto.f

triathlonjaosto Turun Urheiluliitto triathlon tuultriathlon Annette Backholm i Triathlon Turku
Jussi-Pekka Lammi  |Jussipekka.lammi@gmail.com

Turun Voimamiehet Turun Voimamiehet Ry turunvoimamiehet 050-5396445 ja kirsigyh@gmail.com Paini Turku

Joukkuevoimistelu,

Turun Weikot Kinnunen Sofia +358 tanssi, voimistelu,

Voimistelu ja Tanssiry [Turun Weikot Voimistelu ja Tanssi tuwevota 40 0137452 voimistelu@turunweikot.fi HyvinWointiliikunta Turku

Turun Wushu Kungfu Permantoakrobatia

Seura ry Turun Wushu Kungfu Seura ry @twks_ry valmentajat@twks.fi Shaolin kungfu Turku

Turunseudun Janne Keréanen, turunseudunkenttaurheilat@ [Yleisurheilu ja

kenttdurheilijat ry turunseudun kenttaurheilijat ry turunseudunkenttaurheilijat 0405044924 gmail.com parayleisurheilu Turku

https://www.facebook.com/groups/130 Marja Hongisto

TuWe Keilailu ry 9528786545882 0500320842 marjahongisto@gmail.com  [Keilailu Turku
Elina Loponen 041-

Uinti Turku Uinti Turku- Abo Simning uintiturku 3187384 kurssit@uintiturku.fi Uinti Turku
Mira Virta,

Ura Basket Ura Basket @urabasket 0442403376 Mira.virta@urabasket.fi Koripallo Kaarina

Varsinais-Suomen Krav MAGA lapsille ja

Kamppailu-Urheilijat ry [vsku.fi Vsku.fi 3,58448E+11|info@vsku.org nuorille Raisio
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VG-62 ry

https://www.facebook.com/vg62.naant
ali

https://www.instagram.com/vg62ry/

Marja Kyténen p.
040723 8123

vg@vg-62.fi

Jalkapallo, jadkiekko,
ringette, taitoluistelu
(yksinluistelu ja
muodostelmaluistelu)

Padasiassa Naantali.
Harjoituksia voi olla
my®os ldhikuntien
liilkuntapaikoissa
esim. jadhalleissa.

Voimistelu- ja
Urheiluseura Turun

Rientdva ry

@voimistelu- ja urheiluseura Turun
Rientdva ry

@turun_rientava

rientava@turunrientava.fi

Perheliikunta, Hiphop/
Street
Dance,satutanssi,
lastentanssi,
satubaletti,
liikkuntakerho,
showtanssi
harrasteryhmat,
showtanssi
valmennusryhmat,
MixDance, salibandy,
aikuisryhmat:
kahvakuula,
kehonhuolto,
paivajumppa, miesten
kuntopiiri, jazztanssi

Turku
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